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11:05- 
書道パフォーマンス

11:30- 
翔青ブラスバンド演奏

14:00-14:20
★SWYD

14:30-14:50
★乃婆-NOVA-

『あの時言えなかったこと！』⑤

タイ
ムスケジュールタイムス

ケジュール

12:00- 12:20
★applause

12:30-12:50
★秘密基地ftrカクシダマ

13:00-13:20
★加藤928

13:30-13:50
★KUMIKO＆KAI
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13:00
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15:00

11:30

12:30

13:30

14:30

16:00

未成年の主張ならぬ

『あの時言えなかったこと！』
未成年の主張ならぬ

『あの時言えなかったこと！』

『あの時言えなかったこと！』④

『あの時言えなかったこと！』③

『あの時言えなかったこと！』②

『あの時言えなかったこと！』①

V6の学校へ行こうをテーマに３階の
渡り廊下から思いっきり叫ぼう！

有志募集☆

V6の学校へ行こうをテーマに３階の
渡り廊下から思いっきり叫ぼう！

有志募集☆

エンディングエンディング

と愉快な仲間たち


